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Ditt nye hjem? 

Aktiv Eiendomsmegling v/        Nika Nasibi har gleden av å presentere  
Indre Arna‑vegen 179. Dette er en familievennlig tomannsbolig med  
en sentral beliggenhet i Arna. Boligen går over 3 plan og inneholder  
bla. 3 soverom, romslig stue- og kjøkkenløsning, 2 bad samt  
vaskerom.

Oppsumert:
‑ 2 parkeringsplasser i felles carportanlegg med el-bil lader.
‑ Herlig innglassert takterrasse på 13,5 m²
‑ Takterrasse på 21 m².
‑ Balansert ventilasjon med varmegjenvinning.
‑ 230 meter til Kiwi Indre Arna.
‑ Ca. 550 meter til Øyrane torg
‑ Ca. 650 meter til Arna stasjon. Herfra tar toget deg til Bergen  
sentrum på ca. 7 minutter

1.etg.: Entré 5,5 m², gang 6,9 m², bad 6,2 m², vaskerom 2,9 m² og  
soverom 7,5 m², 8,1 m² og 11,7 m².
2.etg: Stue/       kjøkken m/       trapp 49,2 m² og bad 2,6 m².
3. etg: Loftstue m/       trapp 16 m².

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 890 000,‑
Omkostn.:	 Kr 123 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 013 600,‑
Selger:	 Mia Tyssedal

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2011
BRA‑i/       BRA Total	  121/       139 kvm
Tomtstr.:	 676.6 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./       bnr.	 Gnr. 287, bnr. 122
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1501250107

Nika Nasibi
Eiendomsmegler MNEF /        Partner

Mobil	 954 45 791
E‑post	 nika.nasibi@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arna og Åsane
Indre Arna‑vegen 172, 5261 Indre Arna. 
TLF. 55 11 47 70
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 121 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA ‑ b: 13 m²
BRA totalt: 139 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 52 m² 
Entré 5,5 m²
Gang 6,9 m²
Bad 6,2 m²
Vaskerom 2,9 m²
Soverom 7,5 m², 8,1 m² og 11,7 m²

BRA‑e: 5 m² 
Utvendig bod 5,4 m²

2. etasje
BRA‑i: 53 m² 
Stue/       kjøkken m/       trapp 49,2 m²
Bad 2,6 m²

3. etasje
BRA‑i: 16 m² 
Loftstue m/       trapp 16 m²

BRA‑b: 13 m² 
Innglasset balkong

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
676.6 m²
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Tomtebeskrivelse
Opparbeidet og beplantet fellesareal. Alt areal på bakkeplan er felles for sameiet, men  
det er praktisert at hver seksjon benytter den del som naturlig tilhører seksjonen.

Tomteareal er hentet fra matrikkelrapport, mottatt fra kommunen.

Beliggenhet
Indre Arna‑vegen 179 har en sentral og barnevennlig beliggenhet i Indre Arna, med  
gangavstand til blant annet butikker, skole, barnehage og kollektivtransport.

Kiwi er nærmeste dagligvarebutikk, og ligger ca. 230 meter fra boligen. Videre er det  
ca. 500 meter til Øyrane Torg hvor du finner et godt servicetilbud med flere butikker,  
apotek, vinmonopol m.m. Rett ovenfor veien fra Øyrane Torg ligger Arna togstasjon og  
Arna terminal, et kollektivt knutepunkt. Toget bruker ca. 7 minutter til sentrum. og har  
avganger hvert 15. minutt mellom Arna og Bergen i rushtiden og frem til kvelden i  
hverdagene. Fra terminalen går det buss mot blant annet Åsane, Osterøy og Nesttun.

I området ligger det mange gode turmuligheter. Reppedalen, Gullfjellet og Arnanipa  
trekkes frem som populære alternativer. For å trekke frem Arnanipa som er  
gangavstand til. For idrettinteresserte er det fotballbane med friidrett ca. 6 minutters  
gange fra eiendommen. Arna byr også på flere treningsentre, som for eksempel Sporty  
Bergen‑Arna ca. 15 minutter med buss unna.

Skoler og branehager i nærområdet:
‑ Indre Arna barnehage
‑ Kidsa Øyrane
‑ Ådnanipa barnehage
‑ Ådnamarka skole
‑ Garnes skule
‑ Garnes ungdomsskule
‑ Arna vidergående skole

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Boligbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Knut Anders Aase

Type takst
Tilstandsrapport
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Byggemåte
Tak:
Isolert flat takkonstruksjon, med membrantekking. Isolert takkonstruksjon av tre.

Veggkonstruksjon:
Ytterveggene er oppført i 200 mm isolert bindingsverk. Liggende trekledning.

Vinduer:
Vinduer med 2‑lags isolerglass i malte trekarmer.
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